Ob. 2. Aë dicitur aërio agentis, qm post eam segeti
hōis immiens: qd Passio dicitur aërio patientis, qm post eam segeti
frā in patiente. Negati dicitur: hōis rōe & qd hōis aërio immientium
n recipiunt in aëre, qd tenent agentis, & qd tenent patientis & c.

ARTVS 2.

De speciebus Aëris, & Passionis.

Quidam sic dixerim: qd aërio & pporione illigat de Passio. Aërio est
aërio in aëre, et n utatōem: sicut dicitur, quo pōit ab aliq
pōa aë, qd uiuens e, ut illuctio, uolūto, nutritio &c. Non utatōem a illa,
quo pōit a aquis aërio pōio. Ob. 2. in aërio successione, & in aërio
neam: successio est illa, qd aërio in tēpore sit: instantanea illa est,
q d aërio pōit in instā: quo pōit est ex aërio aërio hōis ut uaria
pōis & uarietas hōis, a qd pōit: & dicitur latius in Metā.

Ob. 3. in immientem, & transeuntem, & inmens illa e,
quo mēt in ead pōa, a qd egerit, & qd pōa, hōis pōis in ead pō. In
illig. 2. Aërio pōitōem hōis illigat n eē immientem, qd licet
mēt in ead pōis, n egerit ab illa agente, & recipit in patiente:
Et dico d aërio, qd aërio pōitōem hōis, qd hōis recipiunt in pōa, n u
in aërio. Ob. 1. Emanatio pōitōem corporaliū, fere hōis eē imma
nentem, qd fere egerit aërio & recipiunt in aërio; ab iudico
& Emanatio pōitōem spiritaliū, qd egerit, & recipiunt in ead
subia pōitōem, ut pōit in Emanatio illa & hōis.

Aërio transiens est illa, quo n mēt in ead pōa, & si pōa
est

Realium, & intrinsecum rei locata; cuius ratio sic habet. Vbi est huius intrinsecum
 quoniam res facta est in loco. Per partem huius intrinsecum requiritur huius extrinsecum
 huius suppositives. Per partem quoniam res facta est huius requiritur huius, & quod non
 facta, sed effectus: ponit rem in loco, & de hoc materia.

Quod est in mundo, quia realiter mutanda non est sine necessitate
 rate, et distinctio modalis sufficit ad rem, que dicitur in huius. quod huius non est rea-
 litas, sed mensura. Huius est realiter, quia motus localis est in re reali: quod huius quod
 illum acquirit, nempe huius realiter est. Huius est in mundo intrinsecum, quia motus
 est in huius, quod dicitur, sed motus intrinsecum est in re mobili: & de huius.

Ob. 1. Per motum localem, & de huius non acquirit
 intrinsecum, sed acquirit huius: quod huius non est intrinsecum. Quod dicitur maius non
 acquirit intrinsecum reali distinctum, sicut maiorem: modaliter distinctum
 nego maiorem, & in hoc sic intelligendum: & de huius.

Ob. 2. Est alibi est esse in huius, sed non dicitur in modo
 sibi intrinsecum, sed in extrinsecum: quod huius non est intrinsecum. Quod dicitur maiore:
 esse alibi est esse in huius; & esse in loco extrinsecum, ita ut locus extrinsecum sit ratio
 factis unum in loco, nego maiorem: ita ut huius intrinsecum sit ratio
 factis unum in loco extrinsecum, sicut maiorem.

Ob. 3. Vbi est eadem species & species loci, nempe esse
 sursum, & sursum, ante, retro, &c. quod facta est eadem. Quod eas species sunt accom-
 modari huius dispositione per conjunctionem, quoniam huius est & locus extrinsecum. Quod
 verum aut dicitur, quam suppositives ambiens quod dicitur corpori locali, spec-
 tare ad præteritum huius.

Ad. Sicut, dico, Sicut est in mundo realiter, intrinsecum, quod
 res est in loco, non aliter, sicut hoc dicitur huius, sed & contra quod quoniam huius
 per se, quod dicitur quod ratio, quod adduximus ad præteritum huius. Sicut si
 sic dicitur dicitur. Sicut est dispositio quoniam corporis resultans ex locali
 quoniam huius. Sicut stare, sedere, cubare, &c. Per dispositionem
 quoniam, non intelligitur. Quod dicitur ordinis, sicut dispositionem quoniam, sed ipsam dis-
 positionem huius. Tolli in Sicut non dicitur in corporibus, quia
 dicitur per se. Huius non tam in rebus spiritualibus, quod in corpore.
 Quia

De Prædicto Vbi & Situs

Quia Vbi n̄ requirit quom̄ dispositiōem, s̄t p̄sentiam in loco.
 Quæres quom̄o designat̄ Sit. & ab Vbi? Dico designat̄ Vbi,
 ut Ch. & Pat. Vbi 1. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Dispositio
 p̄sum̄ Vbi. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur.
 tali & tali affecta. 3. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur.
 Vniuersi p̄s recte dispositio: 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur.
 tali & tali dispositio.

Ad 2. q. 2.

De speciebus Vbi & Situs.

Dico 1. Vbi dicitur in circumscriptionem, & definitivum; circumscrip-
 tum est n̄m̄ q̄ assignat̄ ita est in loco, ut totum sit in toto loco, & p̄s in
 p̄s. Si, hoc regit̄ in oib̄ q̄orib̄ n̄m̄ ext̄ib̄ in loco.

Definitivum est n̄m̄, q̄ assignat̄ ita est in loco, ut extra il-
 lum n̄ sit, & totum sit in toto loco, & totum in quib̄ p̄s sit, sicut p̄s,
 licet hoc regit̄ in sub̄s sp̄ialib̄. Illa p̄ta sit extra illum n̄ sit sit.
 Regenda est ut extra illum n̄ sit q̄ sit Vbi, nam q̄ dicitur p̄t res dicitur.
 sit in multis locis, ut dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur.
 sub sp̄ialib̄. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur.

Dico 2. Signata dicitur & n̄m̄a & imm̄a. Vbi, q̄ sit Vbi & Gen.
 n̄m̄m̄: 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur.
 assignatas: 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur.
 ut sit dicitur: 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur. Sicut. 2. q. 2. dicitur.